ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
6-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 февраля 2023 года № 33-4

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 29.06.2022 года № 24-1 «Об установлении размера арендной платы для организаций отрасли информационных технологий при предоставлении муниципального имущества муниципального образования Дубенский район в аренду для размещения объектов связи и центров обработки данных, расположенных на территории муниципального образования Дубенский район Тульской области (за исключением земельных участков)»

	В связи с допущенной технической ошибкой, на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:
	1.Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 29.06.2022 года № 24-1 «Об установлении размера арендной платы для организаций отрасли информационных технологий при предоставлении муниципального имущества муниципального образования Дубенский район в аренду для размещения объектов связи и центров обработки данных, расположенных на территории муниципального образования Дубенский район Тульской области (за исключением земельных участков)» следующие изменения:
- пункты 4, 5 считать соответственно пунктами 3,4.
	2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Дубенский район                                                                              Г.А. Давыдова